
                  Sponsorenvertrag 
 
 

   Hiermit verpflichte ich mich, für jede Laufrunde (400 m), die 
 
 
 

 
beim 5. Sponsorenlauf des Gymnasiums Wanne am 30. September 2022 läuft, folgenden Betrag zu 

zahlen: 

 

 
 

Name des Sponsors 
Betrag pro 

Runde 
(mind. 0,10 €) 

Höchst-
betrag 

(nicht zwingend 
erforderlich) 

Unterschrift des 
Sponsors 

Betrag 
 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      
1
0      
 

Anzahl der erlaufenen Runden 
 
 

Gesamtbetrag € 

 
 
Bitte geben Sie den Gesamtbetrag bei der Klassenlehrkraft ab oder überweisen das Geld 
an den Förderverein: 
 
Konto des Fördervereins Gymnasium Wanne e.V. 
bei der Herner Sparkasse: 
IBAN DE31432500300000018200 
BIC WELADED1HRN 
 
Als Nachweis bis zu einem Betrag von 300,- € genügt der Überweisungsbeleg. Bei 
höheren Beträgen können Sie eine Spendenbestätigung zugesandt bekommen. Sollten 
Sie eine Spendenbescheinigung wünschen, überweisen Sie bitte das Sponsorengeld mit 
dem Betreff „Sponsorenlauf 2022, Name/Firma und Adresse“ an das o. g. Konto. 

 
__________________________________________________ 

(Name des Läufers/der Läuferin) 


